
2023年 1月吉日 

 

給油スタンドご利用組合員 各位 

 

愛 貨 第 一 協 同 組 合 

〒455-0056 名古屋市港区砂美町 151番地 

ＴＥＬ052-651-6491 ＦＡＸ052-651-1139 

 

 

アドブルーについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、組合給油スタンドをご利用いただきまして誠にありがとうございま

す。 

 

アドブルーをご利用の皆様にお願い申し上げます。 

スタンドの営業時間外に、アドブルーの空箱を置いていかれる方がみえます。

風で飛ばされたり、放火・火災の原因にも繋がります。 

アドブルーの空箱につきましては、営業時間内に所定の場所にて回収させてい

ただきますので、ご協力お願い致します。 

 

敬具 


